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Сурет 1. Балаға ағылшын тілін үйрету: қымбат репетиторсыз тиімді оқу жолы

БАЛАҒА АҒЫЛШЫН ТІЛІН ҮЙРЕТУ: ҚЫМБАТ РЕПЕТИТОРСЫЗ
ДА НӘТИЖЕ ШЫҒАРУҒА БОЛА МА?

Қазіргі  ата-аналардың  көбі  баласының  ағылшын  тілін  ерте  жастан  үйренгенін
қалайды.  Бұл  өте  дұрыс  шешім.  Себебі  ағылшын  тілі  —  сапалы  білімнің,  жақсы
мамандықтың, шетелдік оқу орындарының және болашақтағы үлкен мүмкіндіктердің
кілті.

Бірақ көптеген ата-ананы бір сұрақ мазалайды: балаға ағылшын тілін үйрету үшін
міндетті түрде қымбат репетитор жалдау керек пе?
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Шын мәнінде, бүгінгі заманда ағылшын тілін үйренудің жолы тек репетитор емес.
Дұрыс құрылған ағылшын тілі курсы, жүйелі онлайн сабақтар және күнделікті қысқа
практика арқылы да бала жақсы нәтиже көрсете алады.

БАЛАҒА АҒЫЛШЫН ТІЛІН ҮЙРЕТУ НЕГЕ МАҢЫЗДЫ?

Ағылшын тілі  қазіргі  таңда жай ғана қосымша пән емес.  Ол — баланың ой-өрісін
кеңейтетін, жаңа ақпаратқа жол ашатын және болашақта үлкен артықшылық беретін
дағды.

Ағылшын тілін білетін бала:

шетелдік мультфильм, видео және кітаптарды жақсырақ түсінеді;

мектептегі ағылшын сабағын жеңіл қабылдайды;

болашақта халықаралық емтихандарға дайындалуға ертерек бейімделеді;

жаңа тіл үйренуден қорықпайды;

сөйлеу, тыңдау және ойлау қабілетін дамытады.

Сондықтан ата-ананың баласына ағылшын тілін  үйретуге  ерте көңіл  бөлуі  — өте
орынды қадам.

АҒЫЛШЫН ТІЛІНЕН РЕПЕТИТОР ЖАЛДАУ ӘРДАЙЫМ ТИІМДІ
МЕ?

Әрине,  жақсы  репетитор  балаға  көмектесе  алады.  Бірақ  репетиторлық  формат
барлық балаға бірдей ыңғайлы бола бермейді.  Оның да ата-ана білуі  керек бірнеше
минусы бар.

1. Репетитордың бағасы қымбат болуы мүмкін

Бүгінде жақсы репетитордың бір сабағы арзан тұрмайды. Егер бала аптасына 2–3 рет
оқыса, ай сайын едәуір шығын шығады. Ал ағылшын тілі бір-екі айда толық меңгерілетін
пән емес. Бұл — ұзақ уақыт тұрақты оқуды қажет ететін тіл.

Сондықтан ағылшын тілінен репетитор жалдау кейбір отбасылар үшін қаржылық
жағынан  ауыр  болуы мүмкін.  Әсіресе  бірнеше бала  оқитын  болса,  шығын одан  әрі
көбейеді.

2. Сабақ кестесіне тәуелділік бар

Репетитормен оқу кезінде баланың уақыты, мұғалімнің бос уақыты, мектеп, үйірме,
жолға кететін уақыт — бәрін сәйкестендіру керек. Кейде бала шаршап келеді, кейде
сабақ уақыты ыңғайсыз болады, кейде репетитордың өзі бос болмайды.
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Ал тіл үйренуде ең маңызды нәрсе — тұрақтылық. Егер сабақ жиі ауыса берсе немесе
бала дайындықсыз барса, нәтиже баяулайды.

3. Барлық репетитор бірдей жүйелі оқытпайды

Кейбір  репетиторлар  грамматикаға  көп  көңіл  бөледі.  Кейбірі  сөз  жаттатумен
шектеледі. Ал балаға ең керегі — ағылшын тілінде түсіну, сөйлем құрау және сөйлей
бастау.

Егер  сабақ  тек  ереже  жаттауға  құрылса,  бала  көп  оқығанымен,  нақты  өмірде
ағылшын тілінде сөйлей алмай қалуы мүмкін. Бұл — көптеген ата-аналар байқамайтын
үлкен мәселе.

4. Ата-анаға прогресті бақылау қиын

Репетиторға  барған  баланың  нақты  не  үйреніп  жүргенін  ата-ана  әрдайым  көре
бермейді. Бала қандай сөздерді меңгерді? Қандай тақырыпта қиналып жүр? Айтылымы
қалай? Тыңдау қабілеті дамып жатыр ма?

Көп жағдайда ата-ана тек “сабаққа барып жүр” деген ақпаратпен шектеледі. Бірақ
нақты  прогресс  көрінбесе,  ақшаның  қаншалықты тиімді  жұмсалып  жатқанын  түсіну
қиын.

5. Бала өз бетімен оқуға дағдыланбауы мүмкін

Кейбір балалар репетиторға тым үйреніп қалады. Яғни мұғалім түсіндірмесе, өзі оқуға
талпынбайды.  Ал  тіл  үйренуде  күнделікті  қайталау,  тыңдау,  сөйлем  құрау  және
дауыстап айту өте маңызды.

Сондықтан бала тек репетиторға тәуелді  болмай,  өздігінен де оқуға дағдылануы
керек.

АҒЫЛШЫН ТІЛІ КУРСТАРЫ НЕГЕ ТИІМДІ ШЕШІМ БОЛУЫ
МҮМКІН?

Дұрыс таңдалған ағылшын тілі курсы балаға жүйелі оқу жолын береді. Яғни бала
бүгін не оқитынын, ертең не істейтінін және бір аптадан кейін қандай нәтижеге жетуі
керек екенін түсінеді.

Онлайн  ағылшын курстарының басты  артықшылығы — бала  үйде  отырып-ақ  оқи
алады.  Жолға  уақыт  кетпейді.  Сабақты  ыңғайлы  уақытта  орындауға  болады.  Ең
бастысы, оқу күнделікті әрі қысқа болса, бала шаршамай, тұрақты түрде алға жылжиды.

Онлайн ағылшын курстарының артықшылықтары

репетитормен салыстырғанда қолжетімді болуы мүмкін;
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бала кез келген уақытта оқи алады;

сабақтар жүйелі түрде беріледі;

ата-ана баланың прогресін бақылай алады;

тыңдау, сөйлеу, сөз үйрену және сөйлем құрау қатар дамиды;

ойын элементтері баланың қызығушылығын арттырады;

бала өздігінен оқуға үйренеді.

Әсіресе  бастауыш  және  орта  сынып  оқушылары  үшін  қысқа,  түсінікті,  күнделікті
сабақтар  өте  тиімді.  Себебі  бала  ұзақ  әрі  ауыр  сабақтан  тез  шаршайды.  Ал  10–15
минуттық нақты тапсырмалар оқу әдетін қалыптастырады.

БАЛА АҒЫЛШЫН ТІЛІН ҚАЛАЙ ТЕЗІРЕК МЕҢГЕРЕДІ?

Балаға  ағылшын  тілін  үйретуде  ең  маңыздысы  —  көп  ереже  жаттату  емес.  Ең
маңыздысы — тілді күнделікті қолдануға үйрету.

Бала ағылшын тілін жақсы меңгеруі үшін ол күн сайын:

жаңа сөздерді үйренуі керек;

ағылшынша тыңдауы керек;

қарапайым сөйлем құрауы керек;

дауыстап айтуы керек;

өмірлік жағдайларда қолдануды үйренуі керек.

Мысалы, бала кафе, дүкен, мектеп, саяхат, аэропорт сияқты күнделікті өмірге жақын
тақырыптар  арқылы оқыса,  ағылшын тілін  тезірек  қабылдайды.  Себебі  ол  үйренген
сөзінің қай жерде қолданылатынын түсінеді.

РЕПЕТИТОРСЫЗ АҒЫЛШЫН ҮЙРЕНУ МҮМКІН БЕ?

Иә, мүмкін. Бірақ ол үшін оқу жүйелі болуы керек. Бала әр жерден әртүрлі видео
көріп,  бірде  грамматика,  бірде  сөз,  бірде  басқа  тақырып  оқып  кетсе,  нәтиже  баяу
болады.

Репетиторсыз ағылшын үйрену үшін балаға дайын оқу бағыты қажет. Яғни курс
ішінде  қандай  сөздер  үйреніледі,  қандай  сөйлемдер  құралады,  қандай  тыңдау
тапсырмалары  беріледі  және  сөйлеу  қалай  тексеріледі  —  бәрі  ретімен  болуы  керек.

Сол кезде ғана бала ағылшын тілін жай пән ретінде емес, өмірде қолданылатын тіл
ретінде қабылдай бастайды.
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БАЛАҒА АҒЫЛШЫН КУРСЫН ТАҢДАҒАНДА НЕГЕ МӘН БЕРУ
КЕРЕК?

Ата-ана  ағылшын  курсын  таңдағанда  тек  бағаға  ғана  қарамауы  керек.  Курстың
мазмұны, жүйесі және баланы сөйлеуге қаншалықты үйрететіні маңызды.

Жақсы ағылшын курсы мына талаптарға сай болғаны дұрыс:

сабақтар қысқа әрі түсінікті болуы керек;

бала күн сайын оқи алатындай жүйе болуы керек;

сөздер деңгей бойынша берілуі керек;

тыңдау және сөйлеу тапсырмалары болуы керек;

бала сөйлем құрап үйренуі керек;

ата-ана прогресті көре алуы керек;

оқу қызықты әрі ойын форматында болғаны дұрыс.

Егер курс тек сөз жаттатумен немесе тек грамматикамен шектелсе,  бала сөйлеп
кетпеуі мүмкін. Сондықтан курс баланы нақты сөйлеуге бағыттауы керек.

ҚЫМБАТ РЕПЕТИТОРДЫҢ ОРНЫНА ҚАНДАЙ ЖОЛ ТАҢДАУҒА
БОЛАДЫ?

Егер ата-ана баласына ағылшын тілін үйреткісі келсе, бірақ репетиторға көп ақша
жұмсағысы келмесе, ең тиімді шешімдердің бірі — жүйелі онлайн курс таңдау.

Онлайн курс баланың күнделікті оқуына көмектеседі. Ал күнделікті аз-аздан оқу — тіл
үйренудегі ең тұрақты әрі нәтижелі әдістердің бірі.

Бастысы,  курс балаға ауыр болмауы керек.  Сабақ қысқа,  түсінікті,  қызықты және
нақты нәтиже беретіндей құрылуы қажет.

LINGUASKY.APP — БАЛАҒА АҒЫЛШЫН ТІЛІН ҮЙРЕТУДІҢ
ЗАМАНАУИ ЖОЛЫ

Осы  бағытта  Linguasky.app  платформасы  ата-аналар  үшін  ыңғайлы  шешім  бола
алады.  Бұл  —  баланы  сөз  жаттауға  емес,  ағылшын  тілінде  сөйлеуге  үйретуге
бағытталған заманауи оқу жүйесі.

Linguasky.app платформасында бала күн сайын небәрі 10 минут оқып, ағылшын тілін
өмірлік  жағдайлар  арқылы меңгереді.  Сабақтар  қысқа,  түсінікті  және  жүйелі  түрде
құрылған.
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Платформада:

Oxford 3000™ негізгі сөздері CEFR деңгейлері бойынша жүйеленген;

күн сайынғы 4 қадамдық оқу жүйесі бар: сөз үйрену, тыңдау, сөйлем құрау,
сөйлеу;

кафе, аэропорт, дүкен, мектеп, саяхат сияқты өмірлік сценарийлер
қолданылады;

AI-сөйлеу тәлімгері баланың айтылымын тексеріп, қатесін көрсетеді;

ата-ана баласының оқу прогресін бақылай алады;

деңгейлер, миссиялар, күнделікті streak және марапаттар арқылы оқу қызықты
өтеді;

әр сабақтан кейін нақты прогресс көрінеді.

Linguasky.app — ағылшын тілін қымбат репетиторсыз, жүйелі, қызықты және балаға
ыңғайлы форматта үйренуге көмектесетін платформа.

Егер балаңыздың ағылшын тілін еркінірек түсініп, сөйлем құрап, сөйлей бастағанын
қаласаңыз,  Linguasky.app  платформасында  бір  сабақты  тегін  байқап  көруге
болады.

Балаға ағылшын тілін үйрету үшін міндетті түрде қымбат репетитор жалдау қажет
емес. Репетитор көмектесуі мүмкін, бірақ ол жалғыз жол емес. Дұрыс құрылған ағылшын
курсы, күнделікті  қысқа сабақтар және сөйлеуге бағытталған жүйе арқылы да бала
жақсы нәтиже көрсете алады.

Ең  бастысы  —  бала  ағылшын  тілін  жаттап  қана  қоймай,  оны  күнделікті  өмірде
қолдануды үйренуі керек. Ол үшін оқу жүйелі,  қызықты және балаға түсінікті болуы
қажет.

Ағылшын  тілін  үйрену  қымбат  болуы  міндетті  емес.  Дұрыс  платформа
таңдасаңыз,  балаңыз  үйде  отырып-ақ  нәтижелі  оқи  алады.
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